



## Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# EM Estate ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 33 26 65 61

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

---

Esben F. Wellendorf  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EM Estate ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 33 26 65 61
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Bjørn Thomsen Esben Wellendorf
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejendomsadministration, -køb og -handel og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 1.848.764 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 119. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 4.063.525.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.593.254</b>	<b>452</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.168	-168
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.524.086</b>	<b>284</b>
Andre finansielle indtægter	392	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.252	-130
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.422.226</b>	<b>160</b>
Skat af årets resultat	-573.462	-41
<b>Årets resultat</b>	<b>1.848.764</b>	<b>119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	119
Disponeret fra overført resultat	-951.236	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.848.764</b>	<b>119</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.037.807	6.033
Materielle anlægsaktiver i alt	3.037.807	6.033
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.037.807</b>	<b>6.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	1.528
Varebeholdninger i alt	0	1.528
Andre tilgodehavender	4.424.777	0
Periodeafgrænsningsposter	4.644	4
Tilgodehavender i alt	4.429.421	4
Likvide beholdninger	350.313	141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.779.734</b>	<b>1.673</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.817.541</b>	<b>7.706</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	1.000.000	1.000
3 Overført resultat	263.525	2.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.063.525</u></b>	<b><u>3.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.646.731	2.257
5 Gæld til pengeinstitutter	0	1.242
Deposita	42.500	83
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.689.231</u>	<u>3.582</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.386.153	193
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.700	677
Selskabsskat	610.558	91
Anden gæld	46.374	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.064.785</u>	<u>1.010</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.754.016</u></b>	<b><u>4.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.817.541</u></b>	<b><u>7.706</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.892	31
Andre finansielle omkostninger	95.360	99
	<b>102.252</b>	<b>130</b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2016	1.000.000	1.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	2.114.761	1.995
Overført fra resultatdisponering	-951.236	119
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-900.000	0
	<b>263.525</b>	<b>2.114</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.713.931	2.343
Heraf forfalder inden for 1 år	-67.200	-86
	<b>1.646.731</b>	<b>2.257</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.378.000	1.797
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.318.953	1.349
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.318.953	-107
	<b>0</b>	<b>1.242</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	707

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.714 t.kr., er der givet nominel pant på 2.065 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.038 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til eventualforpligtelser som led i tinglyst tvangsmedlemskab af ejerforeninger, er der givet pant på nominelt 41 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.568 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Esben Frederik Wellendorf

### Direktør

På vegne af: EM Estate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170919710916

IP: 77.68.227.184

2017-12-19 08:43:26Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: EM Estate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436751382416

IP: 46.244.180.38

2017-12-19 08:56:40Z

NEM ID 

## Søren Kring

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-12-19 10:18:59Z

NEM ID 

## Esben Frederik Wellendorf

### Dirigent

På vegne af: EM Estate ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170919710916

IP: 77.68.227.184

2017-12-19 10:20:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SL7NB-18BW4-GGTXL-UJEE22-BWF6U-JFOJK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>